



Taru Päljänojan Bonni Love on kokenut 20-vuotias kilpaponi. Kotitallissa asuu myös 3-vuotias shettistamma Nasu.

Tarulla meneillään kiireinen ja menestyksenkäs kesä

Parkano

Minna Lautamäki

13-vuotiaan Taru Päljänojan kesä on ollut toukokuun alusta asti kiireinen. Ratsastusharrastus on vienyt tyttöä kisareisuille lähes joka viikonloppu, ja tahti jatkuu samanlaisena syyskuun loppuun asti.

Jos meno on ollut vauhdikasta, niin on se palkintukin. Ympäri Pirkanmaata, Satakuntaa ja Pohjanmaata käydyistä kilpailuista on ollut tuomisina melkein poikkeuksetta palkintosija, ja ruusukkeita on kertynyt kesän aikana pitkä rivi.

Kilpakumppanina Tarulla on useimmiten oma ponitamma Bonni Love.

Viime viikonloppuna parivaljakko sijoittui Seinäjoen aluekisojen 90 sentin luokassa toiseksi. Luokkaan osallistui 45 ratsukkoa. Metrin luokassa tuli harmittavasti yksi puomi alas.

–Bonni on kokenut ja luotettava kilpaporoi. Se ei kiellä, mutta vaatii ratsastajalta huolellisuutta, että puomit pysyvät ylhäällä. Jos tulee puhdas rata, aika riittää yleensä kärkisijoille, Taru kuvailee poniaan.

Tavoitteena paikka valmennusrenkaassa

Bonnin ja Tarun tähänastisen uran kohokohta on helmikuulta, kun pari sijoittui Tampereen kansallisten kilpailujen metrin luokassa kuudenneksi.

–Ne olivat ensimmäiset kansalliseni, ja luokassa oli noin 25



Taru ja Bonni Love ovat napsineet sijoituksia kesän alue-estekilpailuista.

ratsukkoa, joukossa myös kokeneita SM- ja PM-tason poniratsukoita, Taru kertoo.

Kilpailumenestys ja kokemus ensimmäisistä kansallisista kenttäratsastuskilpailuista Niinisalossa kannustavat Tarua hakemaan paikkaa ratsastajaliiton kenttäratsastuksen valmennusrenkaasta.

Tarua ja Bonnia valmentaa nykyään parkanolainen Noo-

ra Möhkö, ja ratsukko on käynyt myös kilparatsastaja Joonas Orannan valmennuksessa.

–Haluan kehittyä kilparatsastajana ja mennä enemmän myös kenttäratsastusta, johon kuuluu rataesteiden lisäksi kouluratsastus ja maastoesteet, Taru kertoo.

Seuraava tavoite on alueestemestaruudet Tampereella syyskuun lopussa.

Oskari haastaa nuoren ratsuttajan

Vaikka Taru on kiireinen kilparatsastaja, Bonnia ei nähdä kilparadoilla yhtä usein, sillä ratsastajalla on myös toinen poni kisakäytössä.

–7-vuotias shetlanninponi Oskari on säkäkorkeudeltaan 95 senttiä. Aloitin sillä 40–50 sentin radoilla. Nyt menemme jo 60–70 sentin luokkia ja takana on myös ensimmäiset kenttäkisat, Taru kertoo.

Oskarista omistaa kurikkalainen Sari Mäkelä ja Taru on käynyt ratsastamassa ponia tammi-kuusta 2012 lähtien. Jos oma poni Bonni on kokenut oppimestari nuorelle ratsastajalle, Oskarista kanssa Taru on saanut haastaa itsensä ponin kouluttajana.

–Oskarista kanssa on kiva tehdä töitä ja on hieno huomata, että edistystä on tapahtunut, hän kertoo.

Oskarista lisäksi Taru on aloittamassa kilpailemista myös shetlanninponi Jaskan kanssa, joka asustaa niin ikään Kurikkassa.

Tallityöt tehtävä joka päivä

Hevostelu ei ole kuitenkaan pelkkää ratsastusta, sillä jokapäiväiset tallityöt kuuluvat myös Tarun arkeen. Kotitallissa Vahojärvellä asustaa Bonnin lisäksi shetlanninponitamma Nasu ja Päljänojan omistuksessa kymmenen vuotta ollut poniruuna Amor.

Kisamatkoilla Tarun mukana kulkee äidin ja isän lisäksi isosisko Mira.

–Aluekisoissa kävelen radat läpi Miran kanssa, mutta kansallisissa mukana on myös valmentajani Noora, Taru kertoo.



Taru ja Oskari osallistuivat ensimmäisiin kenttäkisoihinsa Talli Satu-maassa.

Ratsastusseura ratkoi ensimmäiset mestaruudet

Parkano

Minna Lautamäki

Parkanon Ratsastajat järjesti tänä kesänä ensimmäistä kertaa seuran mestaruuskilpailut este-ratsastuksessa.

PRS:n seuramestaruudesta ratsastettiin kolmessa eri sarjassa. Minimestaruuden voitti ikaalislainen Suvi Leminen, harrastemestaruuden Joonas Juupajärvi ja kilpamestaruuden Taru Päljänoja.

Seuran koulumestaruudesta ratsastetaan syyskuun lopussa.

–Tittelit ovat käytössä monissa ratsastusseuroissa. Niillä halutaan kannustaa ratsastajia kehittämään taitojaan, seuran sihteeri Jaana Juupajärvi kertoo.



Joonas Juupajärvi ja ponitamma Vappu eli Winter's C neval voittivat PRS:n ensimmäisen harrastemestaruuden.